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Özellik Matrisi  
Özellik Enterprise Professional 

NET UYGULAMA GELİŞTİRMESİ 

XE2’de Geliştirilmiş! .NET ve ASP.NET geliştirme ortamı   X X 

XE2’de Geliştirilmiş! RemObjects Oxygene Derleyici 5.0  X X 

XE2’deYeni! Editörde detaylı, aralıklı ve notlarla satır içi hatalar,  X X 
XE2’deYeni! Seçili yeni hatalar için Onar desteği  X X 
XE2’deYeni! Dil yumuşak ara yüzleri ve dok yazma  X X 
XE2’deYeni! Anonim ara yüz uygulaması  X X 
XE2’deYeni! Geliştirilmiş Oxidizer entegrasyonu  X X 
XE’de Geliştirilen! Aspect Orienting Programlama için destek (AOP)  X X 
XE’de Geliştirilen! Delphi/Win 32 dil desteği sürekli iyileştirme  X X 
2010’da Sunulan! Standart Yönler Kitaplığı  X X 
2010’da Sunulan! .NET 4.0 da Dinamik Tipler X X 
2010’daSunulan! Lambda İfadeleri için Destek X X 
2010’daSunulan! Delphi uyumluluğu: Uyumluluk modunda desteklenmeyen direktifleri 
(üzerine yazma gibi) yoksay 

X X 

2010’daSunulan! Delphi-uyumlu bölüm için yeni derleyici seçeneği  (int/int= float) X X 
Gelecekler, Paralel döngüler, Asenkron Tablolar için paralel programlama desteği, gelişmiş 
kilitlenme direktifi ve dahası  

X X 

SQL gibi veritabanı dillerinin sorgulama yeteneğini birleştirmek için LINQ sorgu ifadeleri, 
bunları herhangi bir veriye uygulama, yerel olarak Oxygene dil içersine 

X X 

XE’de Sunulan! İfade oluşturma: “Eğer, “durum” ve “için”  X X 
XE’de Sunulan! Biginteger desteği  X X 
XE’de Sunulan! Salt okunur yerel değişkenler  X X 
XE’de Sunulan! Uzatma yöntemleri sözdizimi uygulaması  X X 
XE’de Sunulan! Klasik “başla/sonlandır” giriş noktası desteği  X X 
Özellik bildirimleri Model/Görünüm/Denetleyici tasarım unsurlarını takip eden çözümleri 
geliştirmeyi kolaylaştırmaktadır 

X X 

Aritmetik ve diğer ifadelerde boşaltılabilme destekli boşaltılabilir ifadeler  X X 
Derleyici ile entegre Kod Akış Analizi ve FxCop Kod Analizi dahil olmak üzere kodun kalitesi ile 
ilgili geri bildirim sağlayan QA Analiz Araçları ve tanımlayıcılar kullanıldığında uygun durum 
güçlendirme seçeneği  

X X 

Ek dil özellikleri şunları içermektedir: sınıf sözleşmeleri, Anonim türler, Anonim yöntemler ve 
delegeler, Lambda ifadeleri, Jenerikler, Yineleyiciler, Uzatma Yöntemleri, satır içi değişken 
bildirimleri ve Asenkron yöntemler  

X X 

XE’de Geliştirilen! .NET 4.0 ile paralel programlama desteği  X X 
ÇOKLU PLATFORMLARI HEDEFLEME 

.NET 1.1, 2.0, 3.0 ve 4.0 Hedefleme X X 

.NET Kompakt Çerçeve 1.0 ve 2 (Tasarımcı desteği olmadan) X X 
Linux ve Mac OS X dahil Mono  X X 
Cocoa# ve Gtk# için kod-düzey desteği  X X 
Visual Studio 2010 kabuğu dahil bağımsız bir uygulama olarak yükler X X 
Mevcut Visual Studio 2010 yüklemesi içersine yükler X X 
XE2’de Geliştirilmiş! Copy C#, Oxygene kodu olarak yapıştır  X X 
XE’de Sunulan! C# IDE menü seçeneğini ithal etme  X X 

 

 

 

 

.NET ve Mono için Pascal geliştirmesi 
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Özellik Enterprise Professional 

PROJE TİPLERİ  

Windows Uygulama (WinForms) X X 

Windows Kontrol Kitaplığı  X X 

Windows Hizmeti  X X 
Sınıf Kitaplığı X X 
Konsol Uygulaması  X X 
ASP.NET Web Uygulaması  X X 
WCF Hizmet Kitaplığı  X X 
WPF ara yüzü ile uygulama oluşturmak için WPF Uygulaması X X 
WPF uygulamalarında kullanılmak üzere özel kontroller oluşturmak için WPF Kullanıcı Kontrolü 
Kitaplığı 

X X 

Mono komut satır-içi uygulaması oluşturmak için Mono Konsol Uygulaması  X X 
Cocoa# kullanarak Mac OS X 10.4 veya daha üstü uygulama oluşturmak için Cocoa@ 
Uygulaması (Tiger) 

X X 

Mono Sınıf Kitaplığı  X X 
Cocoa# kullanarak Mac OS X 10.5 veya daha üstü uygulama oluşturmak için Cocoa@ 
Uygulaması (Leopard) 

X X 

Silverlight uygulaması (Visual Studio gerektirir) X X 
Silverlight Sınıf Kitaplığı (Visual Studio gerektirir) X X 
WinForms Uygulaması (Mac OS X) X X 
Gtk# Uygulaması  X X 
ENTEGRE ARAÇLAR VE BİLEŞENLER  

 

Tüm teknik ve satış sorularınız için 

BTG (Bilgi ve Teknoloji Grubu Ltd.) 
tel 1: +90 (312) 266 0606 (Ankara) 
tel 2: +90 (212) 319 7722 (İstanbul)  
e-posta: xe2@btgrubu.com 

 


